南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52系列测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

南京时恒电子科技有限公司
5.外形尺寸：（单位：mm)
6.产品型号说明
MF52 C 103 F 3950
① ② ③ ④ ⑤
① MF52：系列测温型 NTC 热敏电阻
② C：引线为高温氟塑线
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50 值 3950K
序
号
名称 材料规格
数
量
备注
1 元件 NTC 热敏电阻 1
2 包封类 高温环氧树脂 1 黑色
3 导线 FEP 30#TS 2 黑色
版本 2.0
3、使用注意事项
3.1 本产品的用途：温度测量与控制；
3.2 避免过大的电流引起元件自身发热而产生测量误差；
3.3 烙铁焊接时，焊接处距包封头部距离至少 2mm，焊接温度应低于 360℃，
焊接时间＜3ses；
3.4 储存温度：-10℃ ～ 40℃；储存湿度：≤75% RH；
3.5 避免存放在具有腐蚀性气体及光照的环境下；
3.6 包装打开后需重新密封保存，贮存期 1 年，超过贮存期，可按本标准
规定的项目重新检验，如符合要求仍可使用；
3.7 如在加工过程中需使用热缩管，热缩管热缩时不可使用电吹风进行吹
制，建议热缩工艺，将套好热缩管后的产品放入恒温烘箱中，按 110℃
/10-12min 进行热缩；
4、认证
4.1 质量管理体系认证 ISO9001:2015
IATF16949:2016
4.2 环境管理体系认证 ISO14001:2015
4.3 环保检测报告 ROH S
4.4 产品 CQC认证
4.5 江苏省高新技术产品认证
附表 1
南京时恒电子科技有限公司
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3950K 精度:±1%(P477-4B)
温度(℃)
电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-40 268.491 280.66 292.828 4.335 -4.335 0.66 -0.66
-39 262.593 274.43 286.267 4.313 -4.313 0.654 -0.654
-38 253.069 264.373 275.677 4.275 -4.275 0.648 -0.648
-37 241.242 251.891 262.54 4.227 -4.227 0.643 -0.643
-36 228.17 238.102 248.033 4.171 -4.171 0.638 -0.638
-35 214.639 223.838 233.036 4.109 -4.109 0.633 -0.633
-34 201.203 209.683 218.162 4.043 -4.043 0.628 -0.628
-33 188.226 196.021 203.816 3.976 -3.976 0.624 -0.624
-32 175.927 183.082 190.237 3.908 -3.908 0.619 -0.619
-31 164.422 170.987 177.553 3.839 -3.839 0.615 -0.615
-30 153.754 159.781 165.808 3.771 -3.771 0.61 -0.61
-29 143.919 149.456 154.994 3.705 -3.705 0.605 -0.605
-28 134.882 139.977 145.072 3.639 -3.639 0.601 -0.601
-27 126.593 131.287 135.981 3.575 -3.575 0.596 -0.596
-26 118.991 123.324 127.656 3.512 -3.512 0.591 -0.591
-25 112.015 116.02 120.024 3.451 -3.451 0.586 -0.586
-24 105.602 109.31 113.018 3.392 -3.392 0.58 -0.58
-23 99.695 103.133 106.572 3.333 -3.333 0.575 -0.575
-22 94.24 97.433 100.626 3.277 -3.277 0.569 -0.569
-21 89.189 92.157 95.126 3.221 -3.221 0.564 -0.564
-20 84.498 87.261 90.024 3.166 -3.166 0.558 -0.558
-19 80.129 82.703 85.278 3.113 -3.113 0.552 -0.552
-18 76.048 78.449 80.85 3.06 -3.06 0.546 -0.546
-17 72.226 74.466 76.706 3.008 -3.008 0.54 -0.54
-16 68.638 70.729 72.82 2.956 -2.956 0.534 -0.534
-15 65.261 67.214 69.167 2.905 -2.905 0.528 -0.528
-14 62.076 63.9 65.725 2.855 -2.855 0.521 -0.521
-13 59.067 60.771 62.476 2.804 -2.804 0.515 -0.515